

Norsa Pharma Nucleobutin Forte 60 k

cena: 92,78 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	NORSA PHARMA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

NORSA PHARMA Nucleobutin FORTE MAŚLAN SODU 60 kapsułek

Norsa Pharma Nucleobutin Forte to suplement diety będący połączeniem maślanu sodu oraz kompleksu pięciu nukleotydów.

Maślan sodu

doskonale źródło kwasu masłowego, składnika energetycznego nabłonka przewodu pokarmowego. Wspomaga funkcjonowanie przewodu pokarmowego podczas takich zaburzeń jakimi są zespół jelita drażliwego (IBS), stany zapalne jelit czy zaparcia. Sól sodowa kwasu masłowego jest średnio łańcuchowym kwasem tłuszczowym, który naturalnie występuje w jelitach, jednak czasami jego ilość ulega obniżeniu. Wówczas należy rozważyć suplementację tym produktem.

Nukleotydy

jest to grupa związków chemicznych, bardzo ważnych dla ludzkiego organizmu. Odgrywają bardzo ważną rolę w powstawaniu DNA i RNA, a dodatkowo uczestniczą w wielu procesach biochemicznych, między innymi w magazynowaniu energii podczas dnia. Zapotrzebowanie na nukleotydy wzrasta w przypadkach ciężkich chorób układu immunologicznego, występowaniu stanów zapalnych oraz w okresach silnych przeciążeń organizmu.

Składniki w porcji dziennej (2 kapsułki / 3 kapsułki)

Maślan sodu w tym / 920 mg (726 mg) / 1380 mg (1089 mg)

Kwas masłowy / 726 mg / 1089 mg
-Monofosforan urydyny / 50 mg / 75 mg
-Monofosforan cytydyny / 25 mg / 37,5 mg
-Monofosforan inozyny / 8 mg / 12 mg
-Monofosforan guanozyny / 6 mg / 9 mg
-Monofosforan adenozyzny / 6 mg / 9 mg

Składniki:

maślan sodu, kapsułka (substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, substancja zagęszczająca – pektyna amidowana), sól disodowa - monofosforanu urydyny, monofosforan cytydyny, sól disodowa - monofosforanu inozyny, substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, sól disodowa - monofosforanu guanozyny, monofosforan adenozyzny.

Zalecany sposób użycia:

Stosować od 2 do 3 kapsułek dziennie. Kapsułkę należy połknąć i popić niewielką ilością wody.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent:

Norsa Pharma Sp. z o. o.
ul. prof. M. Życzkowskiego 14
31-864 Kraków